


PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.777.319/0001-92

Telefone: (49) 3249-1133

R. MAJOR TEODÓSIO FURTADO, 30

CEP: 88580-000 - Campo Belo do Sul SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 14/2023 - PR

 Processo Administrativo: **49/2023**

 Data do Processo: **11/09/2023**

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

| Nº | Quantidade | Unid. | Código | Especificação | Preço Unitário | Preço Total |
|----|------------|-------|--------------|---|----------------|-------------|
| 1 | 10,000 | UN | 1301544 8 | ABRIDOR DE GARRAFA E LATAS TRADICIONAL - EM INOX, TAMANHO 9 CM. | 3,0500 | 30,50 |
| 2 | 500,000 | UN | 1301553 5 | ÁCIDO PARA LIMPEZA DE PISOS E CALÇADAS, EMBALAGEM 5L. - ÁCIDO PARA LIMPEZA DE PISOS E CALÇADAS, EMBALAGEM 5L. | 14,0000 | 7.000,00 |
| 3 | 2.000,000 | UN | 1301553 6 | ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM 5L. - ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM 5L. | 13,9000 | 27.800,00 |
| 4 | 1.000,000 | UN | 1301553 7 | ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%, EMBALAGEM 1L. - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%, EMBALAGEM 1L. | 8,3200 | 8.320,00 |
| 5 | 500,000 | UN | 1301553 8 | ÁLCOOL GEL ANTISSÉPTICO 70°, EMBALAGEM 420G. - ÁLCOOL GEL ANTISSÉPTICO 70°, EMBALAGEM 420G. | 8,6000 | 4.300,00 |
| 6 | 300,000 | UN | 1301553 9 | ALGODÃO, EMBALAGEM 100G. - ALGODÃO, EMBALAGEM 100G. | 18,0000 | 5.400,00 |
| 7 | 500,000 | UN | 1301554 0 | ALVEJANTE COM CLORO ATIVO, PERFUMADO, EMBALAGEM 1L. - ALVEJANTE COM CLORO ATIVO, PERFUMADO, EMBALAGEM 1L. | 5,9800 | 2.990,00 |
| 8 | 800,000 | UN | 1301554 1 | AMACIANTE, VÁRIAS FRAGRÂNCIAS, EMBALAGEM PLÁSTICO CONTENDO 5L. - AMACIANTE, VÁRIAS FRAGRÂNCIAS, EMBALAGEM PLÁSTICO CONTENDO 5L. | 19,0000 | 15.200,00 |
| 9 | 10,000 | UN | 1301544 9 | AMOLADOR DE FACAS - CHAIRA ESTRIADA COM HASTE EM AÇO CARBONO E CABO DE POLIPROPILENO, 8 POLEGADAS DA LINHA. | 25,1800 | 251,80 |
| 10 | 20,000 | UN | 1301240 6 | ASSADEIRA FORMA BOLO RETANGULAR C/BORDA DE ALTA DE ALUMÍNIO Nº 5,3 L - ASSADEIRA FORMA BOLO RETANGULAR C/BORDA DE ALTA DE ALUMÍNIO Nº 5,3 L | 48,7800 | 975,60 |
| 11 | 20,000 | UN | 1301240 5 | ASSADEIRA FORMA DE BOLO RETANGULAR C/BORDA ALTA DE ALUMÍNIO Nº 4 L - ASSADEIRA FORMA DE BOLO RETANGULAR C/BORDA ALTA DE ALUMÍNIO Nº 4 L | 48,7800 | 975,60 |
| 12 | 60,000 | UN | 1301545 3 | ASSADEIRA - FORMA DE PÃO DE QUEIJO/CUPCAKE ALUMÍNIO COM 12 CAVIDADES, TIPO ANTIADERENTE. - ASSADEIRA - FORMA DE PÃO DE QUEIJO/CUPCAKE ALUMÍNIO COM 12 CAVIDADES, TIPO ANTIADERENTE. | 30,0000 | 1.800,00 |
| 13 | 20,000 | UN | 1301545 1 | ASSADEIRA RETANGULAR DE VIDRO FUNDA GRANDE: 5,3 L, LASANHEIRA. - ASSADEIRA RETANGULAR DE VIDRO FUNDA GRANDE: 5,3 L, LASANHEIRA. | 72,0000 | 1.440,00 |

| | | | | | | |
|----|-----------|----|--------------|---|----------|-----------|
| 14 | 30,000 | UN | 1301546 0 | BACIA PLÁSTICA: 3,3 LITROS, ATÓXICA, LISA, REDONDA, COM ALÇA DE BOA QUALIDADE. - BACIA PLÁSTICA: 3,3 LITROS, ATÓXICA, LISA, REDONDA, COM ALÇA DE BOA QUALIDADE. | 6,8600 | 205,80 |
| 15 | 30,000 | UN | 1301546 1 | BACIA PLÁSTICA: 8,5 LITROS, ATÓXICA, LISA, REDONDA, COM ALÇA DE BOA QUALIDADE - BACIA PLÁSTICA: 8,5 LITROS, ATÓXICA, LISA, REDONDA, COM ALÇA DE BOA QUALIDADE | 13,8000 | 414,00 |
| 16 | 30,000 | UN | 1301546 2 | BACIA PLÁSTICA REFORÇADA: 60 LITROS, PROFISSIONAL, BRANCA, REDONDA. - BACIA PLÁSTICA REFORÇADA: 60 LITROS, PROFISSIONAL, BRANCA, REDONDA. | 44,9800 | 1.349,40 |
| 17 | 40,000 | UN | 1301545 9 | BACIA (TIGELA) DE INOX – TAMANHO MÉDIO, TODA EM INOX - DIÂMETRO MÍNIMO 24 CM. - BACIA (TIGELA) DE INOX – TAMANHO MÉDIO, TODA EM INOX - DIÂMETRO MÍNIMO 24 CM. | 38,0000 | 1.520,00 |
| 18 | 300,000 | UN | 1301554 2 | BALDE MOP ESFREGÃO COM CESTO INOX, CABO 1,60 METROS COM 3 REFIS MICROFIBRA, LIMPEZA PÓ, LIMPEZA PESADA - BALDE MOP ESFREGÃO COM CESTO INOX, CABO 1,60 METROS COM 3 REFIS MICROFIBRA, LIMPEZA PÓ, LIMPEZA PESADA | 99,9800 | 29.994,00 |
| 19 | 100,000 | UN | 1301554 3 | BALDE PLÁSTICO, EXTRAFORTE, COM ALÇA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 12L. - BALDE PLÁSTICO, EXTRAFORTE, COM ALÇA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 12L. | 12,5000 | 1.250,00 |
| 20 | 100,000 | UN | 1301554 4 | BALDE PLÁSTICO, EXTRAFORTE, COM ALÇA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 20L - BALDE PLÁSTICO, EXTRAFORTE, COM ALÇA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 20L | 19,4400 | 1.944,00 |
| 21 | 1.000,000 | UN | 1301546 4 | BANDEJA DE PLÁSTICO SELF SERVICE (BANDEJA DE REFEITÓRIO), 48CMX33CM. - BANDEJA DE PLÁSTICO SELF SERVICE (BANDEJA DE REFEITÓRIO), 48CMX33CM. | 37,8600 | 37.860,00 |
| 22 | 30,000 | UN | 1301546 3 | BANDEJA PLÁSTICA BRANCA RETANGULAR: CAPACIDADE 12,5LT. - BANDEJA PLÁSTICA BRANCA RETANGULAR: CAPACIDADE 12,5LT. | 22,6600 | 679,80 |
| 23 | 200,000 | UN | 1301546 5 | BOBINA PLÁSTICA PICOTADA: 30X40 CM- 500 SACOS, 5 LITROS TRANSPARENTE, ROLO COM 50 SACOS CADA. - BOBINA PLÁSTICA PICOTADA: 30X40 CM- 500 SACOS, 5 LITROS TRANSPARENTE, ROLO COM 50 SACOS CADA. | 54,7000 | 10.940,00 |
| 24 | 20,000 | UN | 1301546 7 | BULE INDUSTRIAL, 5 LITROS, COM TAMPA. - BULE INDUSTRIAL, 5 LITROS, COM TAMPA. | 129,9900 | 2.599,80 |
| 25 | 20,000 | UN | 1301546 8 | CAÇAROLA Nº 16, 1,3 LITROS. - CAÇAROLA Nº 16, 1,3 LITROS. | 49,2800 | 985,60 |
| 26 | 20,000 | UN | 1301546 9 | CAÇAROLA Nº 24, 3,9 LITROS. - CAÇAROLA Nº 24, 3,9 LITROS. | 73,9200 | 1.478,40 |
| 27 | 50,000 | UN | 1301547 0 | CAIXA ORGANIZADORA EM POLIETILENO TRANSPARENTE OU BRANCA, COM TAMPA QUE TRAVA. CAPACIDADE MÍNIMA 15 LITROS - CAIXA ORGANIZADORA EM POLIETILENO TRANSPARENTE OU BRANCA, COM TAMPA QUE TRAVA. CAPACIDADE MÍNIMA 15 LITROS | 35,6000 | 1.780,00 |
| 28 | 40,000 | UN | 1301547 1 | CAIXA PLÁSTICA VAZADA, PARA HORTIFRUTIS. - CAIXA PLÁSTICA VAZADA, PARA HORTIFRUTIS. | 70,0000 | 2.800,00 |
| 29 | 1.500,000 | UN | 1301547 3 | CANECA EM VIDRO TEMPERADO, TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 300ML. RESISTENTE A IMPACTOS E A PEQUENAS QUEDAS. - CANECA EM VIDRO TEMPERADO, TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 300ML. | 10,9800 | 16.470,00 |

| | | | | RESISTENTE A IMPACTOS E A PEQUENAS QUEDAS. | | |
|----|-----------|-----|--------------|---|----------|----------|
| 30 | 400,000 | UN | 1301554 5 | CERA EM PASTA: INCOLOR, FORMULADA A BASE DE SOLVENTES, PARAFINA, CARNAÚBA. DEVE APRESENTAR RÓTULO, QUE CONSTE COMPONENTES, INSTRUÇÕES DE USO, FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE. DEVE CONTER NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. TAMPA VEDADA, NÃO VIOLADO, ÍNTEGRO E LIMPO. EMBALAGEM DE 400 G. - CERA EM PASTA: INCOLOR, FORMULADA A BASE DE SOLVENTES, PARAFINA, CARNAÚBA. DEVE APRESENTAR RÓTULO, QUE CONSTE COMPONENTES, INSTRUÇÕES DE USO, FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE. DEVE CONTER NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. TAMPA VEDADA, NÃO VIOLADO, ÍNTEGRO E LIMPO. EMBALAGEM DE 400 G. | 17,0000 | 6.800,00 |
| 31 | 500,000 | UN | 1301554 6 | CERA LÍQUIDA INCOLOR, EMBALAGEM 5L. - CERA LÍQUIDA INCOLOR, EMBALAGEM 5L. | 15,0000 | 7.500,00 |
| 32 | 15,000 | UN | 1301549 7 | CHALEIRA INDUSTRIAL Nº 24, 6 LITROS - CHALEIRA INDUSTRIAL Nº 24, 6 LITROS | 79,9800 | 1.199,70 |
| 33 | 10,000 | UN | 1301549 5 | CHALEIRA POLIDO, CAPACIDADE 2,2 LITROS. - CHALEIRA POLIDO, CAPACIDADE 2,2 LITROS. | 68,6000 | 686,00 |
| 34 | 1.000,000 | UN | 1301554 7 | COLOR ATIVO (HIPOCLORITO DE SÓDIO DE 2 À 2,5%CA). EMBALAGEM DE 1 LITRO. - COLOR ATIVO (HIPOCLORITO DE SÓDIO DE 2 À 2,5%CA). EMBALAGEM DE 1 LITRO. | 5,4900 | 5.490,00 |
| 35 | 30,000 | UN | 1301547 5 | COADOR DE CAFÉ, DE PANO, TAMANHO GRANDE - COADOR DE CAFÉ, DE PANO, TAMANHO GRANDE | 4,6000 | 138,00 |
| 36 | 500,000 | UN | 1301547 4 | COADOR (FILTRO) DESCARTÁVEL PARA CAFÉ - CAIXA - MATERIAL: PAPEL, TAMANHO: 103; EMBALAGEM COM 30 UNIDADES. - COADOR (FILTRO) DESCARTÁVEL PARA CAFÉ - CAIXA - MATERIAL: PAPEL, TAMANHO: 103; EMBALAGEM COM 30 UNIDADES. | 5,9800 | 2.990,00 |
| 37 | 50,000 | UN | 1301548 1 | COLHER, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, TIPO SERVIR. - COLHER, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, TIPO SERVIR. | 4,0000 | 200,00 |
| 38 | 200,000 | UN | 1301548 2 | COLHER, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, TIPO SOBREMESA. - COLHER, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, TIPO SOBREMESA. | 3,5000 | 700,00 |
| 39 | 1.000,000 | UN | 1301548 0 | COLHER, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, TIPO SOPA. - COLHER, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, TIPO SOPA. | 3,9800 | 3.980,00 |
| 40 | 15,000 | UN | 1301548 3 | CONCHA INDUSTRIAL - CONCHA INDUSTRIAL | 57,5000 | 862,50 |
| 41 | 30,000 | UN | 1301548 4 | CONJUNTO DE COPOS: DE VIDRO, 300 ML, 24 PEÇAS - CONJUNTO DE COPOS: DE VIDRO, 300 ML, 24 PEÇAS | 165,1200 | 4.953,60 |
| 42 | 10,000 | UN | 1301548 5 | CONJUNTO DE XÍCARA DE CHÁ: EM VIDRO 6 PEÇAS 240 ML EM VIDRO TEMPERADO, SÃO RESISTENTES A IMPACTOS E PEQUENAS QUEDAS. PODE IR AO MICRO-ONDAS, FREEZER, GELADEIRA E LAVA-LOUÇAS. - CONJUNTO DE XÍCARA DE CHÁ: EM VIDRO 6 PEÇAS 240 ML EM VIDRO TEMPERADO, SÃO RESISTENTES A IMPACTOS E PEQUENAS QUEDAS. PODE IR AO MICRO-ONDAS, FREEZER, GELADEIRA E LAVA-LOUÇAS. | 47,7600 | 477,60 |
| 43 | 1.000,000 | PCT | 1301549 | COPO DESCARTÁVEL: PARA ÁGUA, | 6,4900 | 6.490,00 |

| | | | | | | |
|----|-----------|-----|--------------|---|---------|-----------|
| | | | 0 | TRANSPARENTE, RESISTENTE, CAPACIDADE PARA 180 ML. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 100 UNIDADES. - COPO DESCARTÁVEL: PARA ÁGUA, TRANSPARENTE, RESISTENTE, CAPACIDADE PARA 180 ML. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 100 UNIDADES. | | |
| 44 | 2.000,000 | PCT | 1301549 2 | COPO DESCARTÁVEL: PARA ÁGUA, TRANSPARENTE, RESISTENTE, CAPACIDADE PARA 300 ML. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 100 UNIDADES. - COPO DESCARTÁVEL: PARA ÁGUA, TRANSPARENTE, RESISTENTE, CAPACIDADE PARA 300 ML. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 100 UNIDADES. | 12,9800 | 25.960,00 |
| 45 | 500,000 | PCT | 1301549 3 | COPO DESCARTÁVEL: PARA CAFÉ, RESISTENTE, CAPACIDADE PARA 50 ML. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 100 UNIDADES - COPO DESCARTÁVEL: PARA CAFÉ, RESISTENTE, CAPACIDADE PARA 50 ML. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 100 UNIDADES | 1,9900 | 995,00 |
| 46 | 200,000 | UN | 1301554 8 | CORDA DE NYLON (SINTÉTICO), PARA VARAL, EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE COM 10M. - CORDA DE NYLON (SINTÉTICO), PARA VARAL, EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE COM 10M. | 4,0000 | 800,00 |
| 47 | 10,000 | UN | 1301549 4 | CORTADOR, FATIADOR, RALADOR, DE LEGUMES, VERDURAS E FRUTAS. - CORTADOR, FATIADOR, RALADOR, DE LEGUMES, VERDURAS E FRUTAS. | 24,0000 | 240,00 |
| 48 | 300,000 | UN | 1301554 9 | CREME DENTAL INFANTIL, COM FLÚOR, EMBALAGEM 50G. - CREME DENTAL INFANTIL, COM FLÚOR, EMBALAGEM 50G. | 6,9800 | 2.094,00 |
| 49 | 1.000,000 | UN | 1301549 8 | CUMBUCA PLÁSTICA INFANTIL MERENDA ESCOLAR, MATERIAL POLIPROPILENO DE PRIMEIRA, ATÓXICO, MODELO LISO NAS PARTES INTERNA E EXTERNA (SEM FRISOS) COM FORMATO INTERNO ARREDONDADO, COM ABA E EMPILHÁVEL. RESISTÊNCIA A TEMPERATURA 100°C POR 20 MINUTOS. - CUMBUCA PLÁSTICA INFANTIL MERENDA ESCOLAR, MATERIAL POLIPROPILENO DE PRIMEIRA, ATÓXICO, MODELO LISO NAS PARTES INTERNA E EXTERNA (SEM FRISOS) COM FORMATO INTERNO ARREDONDADO, COM ABA E EMPILHÁVEL. RESISTÊNCIA A TEMPERATURA 100°C POR 20 MINUTOS. | 4,0000 | 4.000,00 |
| 50 | 20,000 | UN | 1301555 0 | DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO. - DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO. | 15,4000 | 308,00 |
| 51 | 2.500,000 | UN | 1301555 1 | DESINFETANTE DE PINHO, DE USO GERAL, EMBALAGEM DE PLÁSTICO CONTENDO 2L. - DESINFETANTE DE PINHO, DE USO GERAL, EMBALAGEM DE PLÁSTICO CONTENDO 2L. | 8,0000 | 20.000,00 |
| 52 | 1.000,000 | UN | 1301555 2 | DESODORIZADOR DE AR, VÁRIAS FRAGRÂNCIAS, EMBALAGEM 360 ML. - DESODORIZADOR DE AR, VÁRIAS FRAGRÂNCIAS, EMBALAGEM 360 ML. | 13,0000 | 13.000,00 |
| 53 | 2.000,000 | UN | 1301555 3 | DETERGENTE CLORADO ALTAMENTE CONCENTRADO 5LT. UTILIZADO NAS LIMPEZAS DE PIAS DE BANHEIROS, VASOS, SANITÁRIO, REJUNTES DE PISOS E CERÂMICAS - DETERGENTE CLORADO ALTAMENTE CONCENTRADO 5LT. UTILIZADO | 24,6000 | 49.200,00 |

| | | | | NAS LIMPEZAS DE PIAS DE BANHEIROS, VASOS, SANITÁRIO, REJUNTES DE PISOS E CERÂMICAS | | |
|----|-----------|----|--------------|--|---------|----------|
| 54 | 1.000,000 | UN | 1301555 4 | DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL NEUTRO PARA USO DE REMOÇÃO DE GORDURAS E SUJEIRAS DE LOUÇAS E NA LIMPEZA GERAL. - DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL NEUTRO PARA USO DE REMOÇÃO DE GORDURAS E SUJEIRAS DE LOUÇAS E NA LIMPEZA GERAL. | 2,9000 | 2.900,00 |
| 55 | 30,000 | UN | 1301555 5 | DISPENSER DE PAPEL TOALHA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 23X22CM. - DISPENSER DE PAPEL TOALHA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 23X22CM. | 27,9800 | 839,40 |
| 56 | 10,000 | UN | 1301555 6 | DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL DE 180ML. - DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL DE 180ML. | 36,9800 | 369,80 |
| 57 | 30,000 | UN | 1301555 7 | DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO: PLÁSTICO, BRANCO, COM RESERVATÓRIO SUBSTITUÍVEL E CAPACIDADE DE 900ML, COM FECHADURA E CHAVE EM PLÁSTICO ABS, COM KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO BUCHAS E PARAFUSOS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 29 CM X 12CM X 11CM. - DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO: PLÁSTICO, BRANCO, COM RESERVATÓRIO SUBSTITUÍVEL E CAPACIDADE DE 900ML, COM FECHADURA E CHAVE EM PLÁSTICO ABS, COM KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO BUCHAS E PARAFUSOS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 29 CM X 12CM X 11CM. | 41,5000 | 1.245,00 |
| 58 | 30,000 | UN | 1301555 8 | DISPENSER SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO INSTITUCIONAL: PARA ROLOS DE ATÉ 400M, BRANCO COM FECHADURA E KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO BUCHAS E PARAFUSOS. TAMANHO APROXIMADO: 27,5CM X 27CM X 12CM. - DISPENSER SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO INSTITUCIONAL: PARA ROLOS DE ATÉ 400M, BRANCO COM FECHADURA E KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO BUCHAS E PARAFUSOS. TAMANHO APROXIMADO: 27,5CM X 27CM X 12CM. | 39,9800 | 1.199,40 |
| 59 | 15,000 | UN | 1301550 0 | ESCORREDOR DE LOUÇA: MATERIAL METAL CROMADO, CAPACIDADE APROXIMADA 12 PRATOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMPARTIMENTO PARA TALHERES E SUPORTE PARA COPOS. - ESCORREDOR DE LOUÇA: MATERIAL METAL CROMADO, CAPACIDADE APROXIMADA 12 PRATOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMPARTIMENTO PARA TALHERES E SUPORTE PARA COPOS. | 49,9800 | 749,70 |
| 60 | 500,000 | UN | 1301556 0 | ESCOVA DE LAVAR ROUPA, FORMATO OVAL, CERDAS DE POLIPROPILENO, BASE DE MADEIRA - ESCOVA DE LAVAR ROUPA, FORMATO OVAL, CERDAS DE POLIPROPILENO, BASE DE MADEIRA | 2,7800 | 1.390,00 |
| 61 | 300,000 | UN | 1301556 1 | ESCOVA DENTAL INFANTIL, MACIA. - ESCOVA DENTAL INFANTIL, MACIA. | 4,9800 | 1.494,00 |
| 62 | 15,000 | UN | 1301547 8 | ESCUMAIDEIRA 30CM A 33CM. - ESCUMAIDEIRA 30CM A 33CM. | 19,8900 | 298,35 |
| 63 | 15,000 | UN | 1301547 | ESCUMAIDEIRA INDUSTRIAL - ESCUMAIDEIRA | 49,9000 | 748,50 |

| | | 7 INDUSTRIAL | | | | |
|----|-----------|--------------|--------------|---|---------|------------|
| 64 | 10,000 | UN | 1301555 9 | ESPANADOR DE PÓ - UNIDADE. - ESPANADOR DE PÓ - UNIDADE. | 14,9800 | 149,80 |
| 65 | 500,000 | UN | 1301556 3 | ESPONJA DE AÇO INOXIDÁVEL DE LONGA DURAÇÃO, EMBALAGEM 10G. - ESPONJA DE AÇO INOXIDÁVEL DE LONGA DURAÇÃO, EMBALAGEM 10G. | 1,9000 | 950,00 |
| 66 | 300,000 | UN | 1301556 4 | ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES, EMBALAGEM 60G. - ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES, EMBALAGEM 60G. | 3,3800 | 1.014,00 |
| 67 | 1.000,000 | UN | 1301556 2 | ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS, DUPLA FACE, COM MANTA ABRASIVA DE ALTA QUALIDADE, ANTIBACTERIANA, MEDINDO 110X75X20MM, EMBALAGEM COM 04 UNIDADES. - ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS, DUPLA FACE, COM MANTA ABRASIVA DE ALTA QUALIDADE, ANTIBACTERIANA, MEDINDO 110X75X20MM, EMBALAGEM COM 04 UNIDADES. | 3,9800 | 3.980,00 |
| 68 | 50,000 | UN | 1301549 9 | ESTRADO PLÁSTICO: 0,50M X 0,50M - DESCRIÇÃO: ESTRADO FABRICADO DE POLIETILENO. MEDIDAS: 0,50M X 0,50M X 0,05M. COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, PARA MONTAGEM E DESMONTAGEM. COR: A COMBINAR - ESTRADO PLÁSTICO: 0,50M X 0,50M - DESCRIÇÃO: ESTRADO FABRICADO DE POLIETILENO. MEDIDAS: 0,50M X 0,50M X 0,05M. COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, PARA MONTAGEM E DESMONTAGEM. COR: A COMBINAR | 58,9600 | 2.948,00 |
| 69 | 100,000 | UN | 1301550 1 | FACA DE SERRA PARA USO DIÁRIO (TIPO CHURRASCO). LÂMINA DE AÇO INOX. COM FIO SERRILHADO. CABO: AÇO INOX, LISO E POLIDO, COMPRIMENTO MÍNIMO 17 CM. - FACA DE SERRA PARA USO DIÁRIO (TIPO CHURRASCO). LÂMINA DE AÇO INOX. COM FIO SERRILHADO. CABO: AÇO INOX, LISO E POLIDO, COMPRIMENTO MÍNIMO 17 CM. | 23,0000 | 2.300,00 |
| 70 | 30,000 | UN | 1301550 3 | FACA PARA PÃO; MATÉRIA PRIMA: AÇO INOX; LÂMINA: SERRILHADA; CABO: POLIETILENO OU POLICARBONATO INJETADO -TAMANHO MÍNIMO 8 POLEGADAS. - FACA PARA PÃO; MATÉRIA PRIMA: AÇO INOX; LÂMINA: SERRILHADA; CABO: POLIETILENO OU POLICARBONATO INJETADO -TAMANHO MÍNIMO 8 POLEGADAS. | 19,9800 | 599,40 |
| 71 | 30,000 | UN | 1301550 2 | FACAS EM INOX DE CARNES, COM FIO LISO. SENDO AS CARACTERÍSTICAS GERAIS COM LÂMINA E CABO EM AÇO INOX MONOBLOCO OU LÂMINA EM AÇO INOX E CABO ANATÔMICO DE POLIPROPILENO COM ANTIBACTERIANO - FACAS EM INOX DE CARNES, COM FIO LISO. SENDO AS CARACTERÍSTICAS GERAIS COM LÂMINA E CABO EM AÇO INOX MONOBLOCO OU LÂMINA EM AÇO INOX E CABO ANATÔMICO DE POLIPROPILENO COM ANTIBACTERIANO | 27,0000 | 810,00 |
| 72 | 1.000,000 | UN | 1301556 5 | FÓSFORO EXTRA LONGO, COM 50 PALITOS COM 9,5CM. - FÓSFORO EXTRA LONGO, COM 50 PALITOS COM 9,5CM. | 2,5000 | 2.500,00 |
| 73 | 3.000,000 | PCT | 1301556 6 | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, ANATÔMICA, TAMANHO G, PACOTE COM 20 UNIDADES. - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, ANATÔMICA, TAMANHO G, PACOTE COM 20 UNIDADES. | 33,6000 | 100.800,00 |

| | | | | | | |
|----|-----------|-----|--------------|---|----------|------------|
| 74 | 2.000,000 | PCT | 1301556 7 | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, ANATÔMICA, TAMANHO M, PACOTE COM 80 UNIDADES - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, ANATÔMICA, TAMANHO M, PACOTE COM 80 UNIDADES | 70,0000 | 140.000,00 |
| 75 | 15,000 | UN | 1301547 9 | FRIGIDEIRA – Nº 32, CAPACIDADE DE 3,6 LITROS, DE BOA QUALIDADE, RESISTENTE À ALTAS TEMPERATURAS. - FRIGIDEIRA – Nº 32, CAPACIDADE DE 3,6 LITROS, DE BOA QUALIDADE, RESISTENTE À ALTAS TEMPERATURAS. | 69,0000 | 1.035,00 |
| 76 | 1.000,000 | UN | 1301550 5 | GARFO - TIPO: MESA; MATÉRIA-PRIMA: AÇO INOX; CABO: AÇO INOX, LISO E POLIDO, COMPRIMENTO MÍNIMO 17 CM. - GARFO - TIPO: MESA; MATÉRIA-PRIMA: AÇO INOX; CABO: AÇO INOX, LISO E POLIDO, COMPRIMENTO MÍNIMO 17 CM. | 5,0000 | 5.000,00 |
| 77 | 20,000 | UN | 1301550 4 | GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, EM INOX, COM AMPOLA DE VIDRO, CAPACIDADE DE 1,8 LITROS. - GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, EM INOX, COM AMPOLA DE VIDRO, CAPACIDADE DE 1,8 LITROS. | 140,0000 | 2.800,00 |
| 78 | 3.000,000 | PCT | 1301556 8 | GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA 23,5CM X 23,5CM - EMBALAGEM: PLÁSTICA CONTENDO 50 UNIDADES. - GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA 23,5CM X 23,5CM - EMBALAGEM: PLÁSTICA CONTENDO 50 UNIDADES. | 2,0000 | 6.000,00 |
| 79 | 100,000 | UN | 1301556 9 | HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO, EMBALAGEM COM 75 UNIDADES. - HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO, EMBALAGEM COM 75 UNIDADES. | 2,9800 | 298,00 |
| 80 | 30,000 | UN | 1301557 0 | INSETICIDA AEROSOL MULTI-INSETITICA, EMBALAGEM COM 300ML, INGREDIENTES ATIVOS (IMIPROTRINA 0,020%, PERMETRINA 0,050%, ESBIOTRINA 0,100%), SOLVENTE, ANTIOXIDANTE, EMULSIFICANTE, VEÍCULO E PROPELENTES - INSETICIDA AEROSOL MULTI-INSETITICA, EMBALAGEM COM 300ML, INGREDIENTES ATIVOS (IMIPROTRINA 0,020%, PERMETRINA 0,050%, ESBIOTRINA 0,100%), SOLVENTE, ANTIOXIDANTE, EMULSIFICANTE, VEÍCULO E PROPELENTES | 13,9800 | 419,40 |
| 81 | 10,000 | UN | 1301550 9 | JARRA DE VIDRO, MODELO COM ALÇA E SEM TAMPA, CAPACIDADE MÍNIMA 1,5 LITROS - JARRA DE VIDRO, MODELO COM ALÇA E SEM TAMPA, CAPACIDADE MÍNIMA 1,5 LITROS | 26,9800 | 269,80 |
| 82 | 15,000 | UN | 1301550 7 | JARRA PLÁSTICA GRADUADA EM POLIPROPILENO, 2 LITROS. - JARRA PLÁSTICA GRADUADA EM POLIPROPILENO, 2 LITROS. | 10,4000 | 156,00 |
| 83 | 30,000 | UN | 1301550 8 | JARRA P/ SUCO, EM POLIPROPILENO, 3 LITROS - JARRA P/ SUCO, EM POLIPROPILENO, 3 LITROS | 15,0000 | 450,00 |
| 84 | 30,000 | UN | 1301550 6 | JOGO DE POTES PLÁSTICOS RESISTENTE COM TAMPA, CONTENDO 5 UNIDADES, REDONDO OU QUADRADO. - JOGO DE POTES PLÁSTICOS RESISTENTE COM TAMPA, CONTENDO 5 UNIDADES, REDONDO OU QUADRADO. | 26,0000 | 780,00 |
| 85 | 1.000,000 | UN | 1301560 5 | LAVA ROUPAS EM PÓ, LAVAGEM PERFEITA, COM ATIVO CONCENTRADO, 800G. - LAVA ROUPAS EM PÓ, LAVAGEM PERFEITA, COM ATIVO CONCENTRADO, 800G. | 6,1000 | 6.100,00 |

| | | | | | | |
|-----|-----------|----|--------------|---|----------|-----------|
| 86 | 500,000 | UN | 1301557 1 | LENÇO UMEDECIDO, EMBALAGEM COM 75 UNIDADES. - LENÇO UMEDECIDO, EMBALAGEM COM 75 UNIDADES. | 9,9800 | 4.990,00 |
| 87 | 1.500,000 | UN | 1301557 2 | LIMPADOR MULTIUSO ORIGINAL, EMBALAGEM C/ 500 ML. - LIMPADOR MULTIUSO ORIGINAL, EMBALAGEM C/ 500 ML. | 4,4000 | 6.600,00 |
| 88 | 1.500,000 | UN | 1301557 3 | LIMPA VIDROS COM PULVERIZADOR 500ML - LIMPA VIDROS COM PULVERIZADOR 500ML | 8,0000 | 12.000,00 |
| 89 | 100,000 | UN | 1301557 4 | LIXA PARA FOGÃO 120. - LIXA PARA FOGÃO 120. | 3,9600 | 396,00 |
| 90 | 30,000 | UN | 1301557 5 | LIXEIRA ARAMADA: 8,5 LITROS PARA ESCRITÓRIO. - LIXEIRA ARAMADA: 8,5 LITROS PARA ESCRITÓRIO. | 10,0000 | 300,00 |
| 91 | 100,000 | UN | 1301557 6 | LIXEIRA COM PEDAL (ACIONAMENTO TAMPA POR PEDAL): DESCRIÇÃO: PLÁSTICO REFORÇADO COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, COR A ESCOLHER. - LIXEIRA COM PEDAL (ACIONAMENTO TAMPA POR PEDAL): DESCRIÇÃO: PLÁSTICO REFORÇADO COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, COR A ESCOLHER. | 146,5400 | 14.654,00 |
| 92 | 200,000 | UN | 1301557 7 | LIXEIRA COM PEDAL (ACIONAMENTO TAMPA POR PEDAL): DESCRIÇÃO: PLÁSTICO REFORÇADO COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS, COR A ESCOLHER. - LIXEIRA COM PEDAL (ACIONAMENTO TAMPA POR PEDAL): DESCRIÇÃO: PLÁSTICO REFORÇADO COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS, COR A ESCOLHER. | 120,0000 | 24.000,00 |
| 93 | 50,000 | UN | 1301557 8 | LUSTRA MÓVEIS, EMBALAGEM 500 ML. - LUSTRA MÓVEIS, EMBALAGEM 500 ML. | 5,0000 | 250,00 |
| 94 | 2.000,000 | CX | 1301558 0 | LUVA LÁTEX, DESCARTÁVEL, PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, TAMANHO G, CAIXA COM 100 UNIDADES. - LUVA LÁTEX, DESCARTÁVEL, PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, TAMANHO G, CAIXA COM 100 UNIDADES. | 27,5800 | 55.160,00 |
| 95 | 2.000,000 | CX | 1301557 9 | LUVA LÁTEX, DESCARTÁVEL, PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES. - LUVA LÁTEX, DESCARTÁVEL, PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES. | 27,5800 | 55.160,00 |
| 96 | 1.200,000 | PA | 1301558 1 | LUVA MULTIUSO PARA LIMPEZA, ANATÔMICA, LÁTEX NATURAL, TAMANHO G. - LUVA MULTIUSO PARA LIMPEZA, ANATÔMICA, LÁTEX NATURAL, TAMANHO G. | 4,4000 | 5.280,00 |
| 97 | 1.200,000 | PA | 1301558 2 | LUVA MULTIUSO PARA LIMPEZA, ANATÔMICA, LÁTEX NATURAL, TAMANHO M. - LUVA MULTIUSO PARA LIMPEZA, ANATÔMICA, LÁTEX NATURAL, TAMANHO M. | 4,4000 | 5.280,00 |
| 98 | 1.200,000 | PA | 1301558 3 | LUVA MULTIUSO PARA LIMPEZA, ANATÔMICA, LÁTEX NATURAL, TAMANHO P. - LUVA MULTIUSO PARA LIMPEZA, ANATÔMICA, LÁTEX NATURAL, TAMANHO P. | 4,4000 | 5.280,00 |
| 99 | 2.000,000 | UN | 1301558 4 | LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL TRANSPARENTE C/ 1000 UNIDADES. - LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL TRANSPARENTE C/ 1000 UNIDADES. | 37,8000 | 75.600,00 |
| 100 | 10,000 | UN | 1301551 0 | MAMADEIRA: COM CAPACIDADE PARA 250ML, BICO ORTODÔNTICO COM BICO FURADO - MAMADEIRA: COM CAPACIDADE PARA 250ML, | 17,9800 | 179,80 |

BICO ORTODÔNTICO COM BICO FURADO

| | | | | | | |
|-----|-----------|-----|--------------|---|----------|------------|
| 101 | 10,000 | UN | 1301558 5 | MANGUEIRA DE JARDIM FLEXÍVEL, COM 30M, COM TRÊS CAMADAS (CAMADA INTERNA EM PVC, A INTERMEDIÁRIA EM POLIÉSTER TRANÇADO E A EXTERNA EM PVC), CONTENDO ENGATE RÁPIDO ROSQUEADO E BICO TIPO ESGUICHO REGULÁVEL. - MANGUEIRA DE JARDIM FLEXÍVEL, COM 30M, COM TRÊS CAMADAS (CAMADA INTERNA EM PVC, A INTERMEDIÁRIA EM POLIÉSTER TRANÇADO E A EXTERNA EM PVC), CONTENDO ENGATE RÁPIDO ROSQUEADO E BICO TIPO ESGUICHO REGULÁVEL. | 139,9800 | 1.399,80 |
| 102 | 200,000 | CX | 1301558 7 | PALITO DE DENTE: CAIXA C/ 200 UND - PALITO DE DENTE: CAIXA C/ 200 UND | 3,6000 | 720,00 |
| 103 | 6,000 | UN | 1301551 2 | PANELA DE PRESSÃO, 2 LT. - PANELA DE PRESSÃO, 2 LT. | 92,0000 | 552,00 |
| 104 | 10,000 | UN | 1301551 1 | PANELA DE PRESSÃO, 4,5 LT. - PANELA DE PRESSÃO, 4,5 LT. | 89,9800 | 899,80 |
| 105 | 20,000 | UN | 1301551 3 | PANELÃO TIPO HOTEL BAIXO: TAMANHO 28, 7,1LT. - PANELÃO TIPO HOTEL BAIXO: TAMANHO 28, 7,1LT. | 109,4400 | 2.188,80 |
| 106 | 20,000 | UN | 1301551 4 | PANELÃO TIPO HOTEL BAIXO: TAMANHO 32, 12,9LT. - PANELÃO TIPO HOTEL BAIXO: TAMANHO 32, 12,9LT. | 140,4800 | 2.809,60 |
| 107 | 20,000 | UN | 1301551 5 | PANELÃO TIPO HOTEL BAIXO: TAMANHO 36, 15,3LT. - PANELÃO TIPO HOTEL BAIXO: TAMANHO 36, 15,3LT. | 189,9800 | 3.799,60 |
| 108 | 1.000,000 | UN | 1301558 8 | PANO DE CHÃO (SACO ALVEJADO, TAMANHO GRANDE, 45X75CM, 100% ALGODÃO, ALVEJADO). - PANO DE CHÃO (SACO ALVEJADO, TAMANHO GRANDE, 45X75CM, 100% ALGODÃO, ALVEJADO). | 7,6400 | 7.640,00 |
| 109 | 1.200,000 | UN | 1140291 | PANO DE LIMPEZA MULTIUSO, furadinho, 30x30cm com 5 unidades. - PANO DE LIMPEZA MULTIUSO, furadinho, 30x30cm com 5 unidades. | 4,2000 | 5.040,00 |
| 110 | 3.000,000 | UN | 1301558 9 | PANO DE PRATO GRANDE: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO, 45CM LARGURA X 75CM ALTURA. - PANO DE PRATO GRANDE: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO, 45CM LARGURA X 75CM ALTURA. | 5,0000 | 15.000,00 |
| 111 | 1.500,000 | UN | 1301559 0 | PANO FLANELA 100% ALGODÃO FLANEX – TAMANHO M - PANO FLANELA 100% ALGODÃO FLANEX – TAMANHO M | 4,4000 | 6.600,00 |
| 112 | 100,000 | UN | 1301558 6 | PÁ PARA LIXO, COM CABO EM MADEIRA, DIMENSÕES 25X22CM. CABO: 90 CM X 22 MM - PÁ PARA LIXO, COM CABO EM MADEIRA, DIMENSÕES 25X22CM. CABO: 90 CM X 22 MM | 6,0400 | 604,00 |
| 113 | 200,000 | UN | 1301551 6 | PAPEL ALUMÍNIO, TAMANHO: 7,5MX45CM - PAPEL ALUMÍNIO, TAMANHO: 7,5MX45CM | 8,5000 | 1.700,00 |
| 114 | 2.000,000 | FRD | 1301559 1 | PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, NEUTRO, FARDO C/ 64 ROLOS DE 30M DUETO. - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, NEUTRO, FARDO C/ 64 ROLOS DE 30M DUETO. | 58,6400 | 117.280,00 |
| 115 | 2.000,000 | PCT | 1301559 2 | PAPEL TOALHA BRANCO, PACOTE COM 2 ROLOS PICOTADA C/ 60 FOLHAS DE APROXIMADAMENTE 22 X 20CM CADA. COM MAIS RESISTÊNCIA MESMO MOLHADA. - PAPEL TOALHA BRANCO, PACOTE COM 2 ROLOS PICOTADA C/ 60 FOLHAS DE APROXIMADAMENTE 22 X 20CM CADA. COM MAIS RESISTÊNCIA MESMO MOLHADA. | 4,9800 | 9.960,00 |

| | | | | | | |
|-----|-----------|-----|--------------|---|---------|-----------|
| 116 | 2.000,000 | PCT | 1301559 3 | PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 2 DOBRAS, BRANCO C/ 1000 FOLHAS, 23 CM X 20 CM. 100% CELULOSE, PARA SECAR AS MÃOS, PARA ARRUMAR EM SUPORTE PRÓPRIO. - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 2 DOBRAS, BRANCO C/ 1000 FOLHAS, 23 CM X 20 CM. 100% CELULOSE, PARA SECAR AS MÃOS, PARA ARRUMAR EM SUPORTE PRÓPRIO. | 17,3000 | 34.600,00 |
| 117 | 2.500,000 | UN | 1301559 4 | PEDRA SANITÁRIA 25G, FRAGRÂNCIAS VARIADAS - PEDRA SANITÁRIA 25G, FRAGRÂNCIAS VARIADAS | 2,1600 | 5.400,00 |
| 118 | 20,000 | UN | 1301551 7 | PEGADOR PARA MASSA TIPO CONCHA, DE AÇO INOX, TAMANHO DE 30 A 33CM. - PEGADOR PARA MASSA TIPO CONCHA, DE AÇO INOX, TAMANHO DE 30 A 33CM. | 19,4200 | 388,40 |
| 119 | 50,000 | UN | 1301551 8 | PENEIRA DE PLÁSTICO, TAMANHO 20CM. - PENEIRA DE PLÁSTICO, TAMANHO 20CM. | 17,6000 | 880,00 |
| 120 | 200,000 | UN | 1301552 0 | PILHA ALCALINA AAA 1,5V. BLISTER COM 2 UNIDADES. - PILHA ALCALINA AAA 1,5V. BLISTER COM 2 UNIDADES. | 7,0000 | 1.400,00 |
| 121 | 200,000 | UN | 1301552 1 | PILHA ALCALINA GOLD PEQUENA AA. BLISTER COM 2 UNIDADES. - PILHA ALCALINA GOLD PEQUENA AA. BLISTER COM 2 UNIDADES. | 7,0000 | 1.400,00 |
| 122 | 40,000 | UN | 1301551 9 | PILHA BATERIA 2032, 3 VOLTS, PILHAS MOEDA DE BOTÃO. - PILHA BATERIA 2032, 3 VOLTS, PILHAS MOEDA DE BOTÃO. | 5,0000 | 200,00 |
| 123 | 100,000 | UN | 1301552 2 | POTE PORTA MANTIMENTO, CAPACIDADE MÍNIMA: 4,5 A 6 LITROS, EM PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPA. - POTE PORTA MANTIMENTO, CAPACIDADE MÍNIMA: 4,5 A 6 LITROS, EM PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPA. | 12,4000 | 1.240,00 |
| 124 | 800,000 | UN | 1301552 4 | PRATOS DESCARTÁVEIS PARA REFEIÇÃO, TAMANHO 21 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES - PRATOS DESCARTÁVEIS PARA REFEIÇÃO, TAMANHO 21 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES | 1,8900 | 1.512,00 |
| 125 | 1.000,000 | UN | 1301552 3 | PRATOS DESCARTÁVEIS P/ BOLO, 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES - PRATOS DESCARTÁVEIS P/ BOLO, 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES | 1,8900 | 1.890,00 |
| 126 | 1.000,000 | UN | 1301552 5 | PRATOS FUNDOS PARA REFEIÇÕES. FABRICADO EM VIDRO TEMPERADO, RESISTENTE A IMPACTOS E A PEQUENAS QUEDAS. SUPERFÍCIE LISA, SEM RANHURAS E COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO. RESISTENTE A MICRO-ONDAS, FREEZER E GELADEIRA - PRATOS FUNDOS PARA REFEIÇÕES. FABRICADO EM VIDRO TEMPERADO, RESISTENTE A IMPACTOS E A PEQUENAS QUEDAS. SUPERFÍCIE LISA, SEM RANHURAS E COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO. RESISTENTE A MICRO-ONDAS, FREEZER E GELADEIRA | 3,9900 | 3.990,00 |
| 127 | 40,000 | DZ | 1301559 5 | PRENDEDOR DE ROUPA EM MADEIRA, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES. - PRENDEDOR DE ROUPA EM MADEIRA, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES. | 3,0000 | 120,00 |

| | | | | | | |
|-----|-----------|----|--------------|--|---------|-----------|
| 128 | 2.000,000 | UN | 1301559 6 | QUEROSENE: COMPOSIÇÃO: 100% QUEROSENE (HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS E DERIVADOS DE PETRÓLEO) - EMBALAGEM: FRASCO COM 900ML A 1LITRO. - QUEROSENE: COMPOSIÇÃO: 100% QUEROSENE (HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS E DERIVADOS DE PETRÓLEO) - EMBALAGEM: FRASCO COM 900ML A 1LITRO. | 18,9800 | 37.960,00 |
| 129 | 1.500,000 | UN | 1301559 7 | REFIL PARA ESFREGÃO MOP. - REFIL PARA ESFREGÃO MOP. | 20,4000 | 30.600,00 |
| 130 | 1.000,000 | UN | 1301559 8 | REMOVEDOR DE SUJEIRAS P/ PISOS, AZULEJOS, CERÂMICAS, 2 LT. - REMOVEDOR DE SUJEIRAS P/ PISOS, AZULEJOS, CERÂMICAS, 2 LT. | 15,0000 | 15.000,00 |
| 131 | 200,000 | UN | 1301559 9 | RODINHO DE ENXUGAR: DESCRIÇÃO: EM MADEIRA, COM CABO E DUAS BORRACHAS "RASPA E ENXUGA", RESISTENTE, 60 CM. - RODINHO DE ENXUGAR: DESCRIÇÃO: EM MADEIRA, COM CABO E DUAS BORRACHAS "RASPA E ENXUGA", RESISTENTE, 60 CM. | 19,6000 | 3.920,00 |
| 132 | 200,000 | UN | 1301560 0 | RODO COM CABO DE ALUMÍNIO, BORRACHA DUPLO, TAMANHO 60 CM. - RODO COM CABO DE ALUMÍNIO, BORRACHA DUPLO, TAMANHO 60 CM. | 30,0000 | 6.000,00 |
| 133 | 100,000 | UN | 1301560 1 | RODO COM CABO DE ALUMÍNIO, BORRACHA DUPLO, TAMANHO 80 CM. - RODO COM CABO DE ALUMÍNIO, BORRACHA DUPLO, TAMANHO 80 CM. | 40,0000 | 4.000,00 |
| 134 | 150,000 | UN | 1301560 2 | RODO EM ESPUMA PARA PASSAR CERA, COM CABO DE ALUMÍNIO, TAMANHO 40CM. - RODO EM ESPUMA PARA PASSAR CERA, COM CABO DE ALUMÍNIO, TAMANHO 40CM. | 40,0000 | 6.000,00 |
| 135 | 100,000 | UN | 1301552 6 | ROLO DE FILME P/ ALIMENTOS, 28X30, S/ SERRILHA. - ROLO DE FILME P/ ALIMENTOS, 28X30, S/ SERRILHA. | 7,4000 | 740,00 |
| 136 | 1.000,000 | UN | 1301560 4 | SABÃO EM BARRA, GLICERINADO, NEUTRO, EMBALAGEM CONTENDO 05 UNIDADES DE 200G - SABÃO EM BARRA, GLICERINADO, NEUTRO, EMBALAGEM CONTENDO 05 UNIDADES DE 200G | 13,0000 | 13.000,00 |
| 137 | 1.000,000 | UN | 1301560 6 | SABÃO LÍQUIDO 1 LITRO. - SABÃO LÍQUIDO 1 LITRO. | 8,0000 | 8.000,00 |
| 138 | 1.000,000 | UN | 1301560 7 | SABONETE LÍQUIDO PH NEUTRO, DIVERSAS FRAGRÂNCIAS, EMBALAGEM 5L. - SABONETE LÍQUIDO PH NEUTRO, DIVERSAS FRAGRÂNCIAS, EMBALAGEM 5L. | 20,0000 | 20.000,00 |
| 139 | 500,000 | UN | 1301560 8 | SABONETE LÍQUIDO PH NEUTRO, ERVA DOCE E FRUTAS VERMELHAS, EMBALAGEM 500ML. - SABONETE LÍQUIDO PH NEUTRO, ERVA DOCE E FRUTAS VERMELHAS, EMBALAGEM 500ML. | 10,9000 | 5.450,00 |
| 140 | 1.500,000 | UN | 1301560 9 | SACO DE LIXO, COM 7 MICRAS, COM POLIETILENO, TAMANHO 100L, BOBINA PICOTADO COM 100 UNIDADES. - SACO DE LIXO, COM 7 MICRAS, COM POLIETILENO, TAMANHO 100L, BOBINA PICOTADO COM 100 UNIDADES. | 60,0000 | 90.000,00 |
| 141 | 1.000,000 | UN | 1301561 0 | SACO DE LIXO, COM 7 MICRAS, COM POLIETILENO, TAMANHO 200L, PACOTE COM 15 UNIDADES. - SACO DE LIXO, COM 7 MICRAS, COM POLIETILENO, TAMANHO 200L, PACOTE COM 15 UNIDADES. | 30,0000 | 30.000,00 |
| 142 | 1.000,000 | UN | 1301561 1 | SACO DE LIXO, COM POLIETILENO, TAMANHO 30L, BOBINA PICOTADA COM 30 UNIDADES. - | 19,9800 | 19.980,00 |

| | | | | | | |
|-----|-----------|----|--------------|---|----------|-----------|
| | | | | SACO DE LIXO, COM POLIETILENO, TAMANHO 30L, BOBINA PICOTADA COM 30 UNIDADES. | | |
| 143 | 1.000,000 | UN | 1301561 2 | SACO DE LIXO, COM POLIETILENO, TAMANHO 50L, BOBINA PICOTADA COM 50 UNIDADES - SACO DE LIXO, COM POLIETILENO, TAMANHO 50L, BOBINA PICOTADA COM 50 UNIDADES | 17,9000 | 17.900,00 |
| 144 | 20,000 | CX | 1301561 3 | SACOLA PLÁSTICA, COR BRANCA, COM ALÇA, TAMANHO 30X40MM, REFORÇADA COM 1000 UNIDADES. - SACOLA PLÁSTICA, COR BRANCA, COM ALÇA, TAMANHO 30X40MM, REFORÇADA COM 1000 UNIDADES. | 60,2000 | 1.204,00 |
| 145 | 1.500,000 | UN | 1301561 4 | SAPONÁCEO CREMOSO ORIGINAL, COM TENSOATIVO ANIÔNICOS E BIODEGRADÁVEIS, AGENTES ABRASIVOS ANIÔNICOS E BRANQUEADOR, ESPUMANTE E FRAGRÂNCIA, EMBALAGEM 450ML. - SAPONÁCEO CREMOSO ORIGINAL, COM TENSOATIVO ANIÔNICOS E BIODEGRADÁVEIS, AGENTES ABRASIVOS ANIÔNICOS E BRANQUEADOR, ESPUMANTE E FRAGRÂNCIA, EMBALAGEM 450ML. | 5,7400 | 8.610,00 |
| 146 | 1.500,000 | UN | 1301561 5 | SAPONÁCEO EM PÓ: COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS ANIÔNICO, ALCALINIZANTE, AGENTE ABRASIVO, AGENTE DE BRANQUEAMENTO E ESSÊNCIA. EMBALAGEM COM 300G. - SAPONÁCEO EM PÓ: COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS ANIÔNICO, ALCALINIZANTE, AGENTE ABRASIVO, AGENTE DE BRANQUEAMENTO E ESSÊNCIA. EMBALAGEM COM 300G. | 5,0000 | 7.500,00 |
| 147 | 100,000 | UN | 1301561 6 | SHAMPOO INFANTIL, 250 A 300ML. - SHAMPOO INFANTIL, 250 A 300ML. | 12,3800 | 1.238,00 |
| 148 | 200,000 | UN | 1301552 7 | SUPORTE PARA FILTRO DE CAFÉ, TAMANHO 103 - SUPORTE PARA FILTRO DE CAFÉ, TAMANHO 103 | 6,9800 | 1.396,00 |
| 149 | 30,000 | UN | 1301552 9 | TABUA PARA CORTE - APLICAÇÃO: NAO APLICÁVEL; MATÉRIA-PRIMA: POLIETILENO, NAS CORES PRECONIZADAS PELA ABNT PARA ALIMENTOS. DIMENSÕES MÍNIMAS: 30 X 50 CM - AMARELA. - TABUA PARA CORTE - APLICAÇÃO: NAO APLICÁVEL; MATÉRIA-PRIMA: POLIETILENO, NAS CORES PRECONIZADAS PELA ABNT PARA ALIMENTOS. DIMENSÕES MÍNIMAS: 30 X 50 CM - AMARELA. | 122,6000 | 3.678,00 |
| 150 | 30,000 | UN | 1301553 0 | TABUA PARA CORTE - APLICAÇÃO: NAO APLICÁVEL; MATÉRIA-PRIMA: POLIETILENO, NAS CORES PRECONIZADAS PELA ABNT PARA ALIMENTOS. DIMENSÕES MÍNIMAS: 30 X 50 CM - BRANCA. - TABUA PARA CORTE - APLICAÇÃO: NAO APLICÁVEL; MATÉRIA-PRIMA: POLIETILENO, NAS CORES PRECONIZADAS PELA ABNT PARA ALIMENTOS. DIMENSÕES MÍNIMAS: 30 X 50 CM - BRANCA. | 122,6000 | 3.678,00 |
| 151 | 30,000 | UN | 1301553 1 | TABUA PARA CORTE - APLICAÇÃO: NAO APLICÁVEL; MATÉRIA-PRIMA: POLIETILENO, NAS CORES PRECONIZADAS PELA ABNT PARA ALIMENTOS. DIMENSÕES MÍNIMAS: 30 X 50 CM - VERDE. - TABUA PARA CORTE - APLICAÇÃO: NAO APLICÁVEL; MATÉRIA-PRIMA: POLIETILENO, NAS CORES PRECONIZADAS PELA ABNT PARA ALIMENTOS. DIMENSÕES MÍNIMAS: 30 X 50 CM - VERDE. | 122,6000 | 3.678,00 |
| 152 | 30,000 | UN | 1301552 | TABUA PARA CORTE - APLICAÇÃO: NAO | 122,6000 | 3.678,00 |

| | | | | | | |
|-----|-----------|----|--------------|---|---------|-----------|
| | | | 8 | APLICÁVEL; MATÉRIA-PRIMA: POLIETILENO, NAS CORES PRECONIZADAS PELA ABNT PARA ALIMENTOS. DIMENSÕES MÍNIMAS: 30 X 50 CM – VERMELHA. - TABUA PARA CORTE - APLICAÇÃO: NAO APLICÁVEL; MATÉRIA-PRIMA: POLIETILENO, NAS CORES PRECONIZADAS PELA ABNT PARA ALIMENTOS. DIMENSÕES MÍNIMAS: 30 X 50 CM – VERMELHA. | | |
| 153 | 100,000 | UN | 1301561 7 | TALCO PERFUMADO PARA BEBÊ, LIVRE DE CORANTES, PARABENOS E FTALATOS. TESTADO POR DERMATOLOGISTAS. SEM PERFUME, 200G (PARA COMBATER ASSADURAS). - TALCO PERFUMADO PARA BEBÊ, LIVRE DE CORANTES, PARABENOS E FTALATOS. TESTADO POR DERMATOLOGISTAS. SEM PERFUME, 200G (PARA COMBATER ASSADURAS). | 15,9800 | 1.598,00 |
| 154 | 250,000 | UN | 1301561 8 | TOUCA DESCARTÁVEL, 100% POLIPROPILENO, PACOTE COM 100 UNIDADES. - TOUCA DESCARTÁVEL, 100% POLIPROPILENO, PACOTE COM 100 UNIDADES. | 15,0000 | 3.750,00 |
| 155 | 1.000,000 | UN | 1301561 9 | VASSOURA DE NYLON COM CERDAS MACIAS E CABO EM ALUMÍNIO OU INOX. - VASSOURA DE NYLON COM CERDAS MACIAS E CABO EM ALUMÍNIO OU INOX. | 15,0000 | 15.000,00 |

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

1.496.314,05